



روحانی علاوه‌بر سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل با رهبران کشورهای مختلف دیدار کرد

هشدار روحانی به آمریکا

فرهیختگان | حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران بامداد پنجشنبه در مجمع عمومی سازمان‌ملل سخنرانی کرد و در سخنتان خود به آمریکا بابت بدعهدی‌هایی که در برجام داشت، هشدار داد و یادآورد شد که برجام یک توافق بین‌المللی بین دو طرف بود. ایران به تمام تعهدات خود عمل کرد ولی آمریکا از اجرای برخی تعهدات خود ازشمله مبادلات بانکی سر باز زد. سفر روحانی به نیویورک علاوه‌بر سخنرانی در مجمع عمومی دستوردهای دیگری نیز در پی داشت. دیدار و گفت‌وگو با رهبران و

مقام‌های دیگر کشورهای دنیا در حاشیه نشست مجمع عمومی از برنامه‌های رئیس‌جمهوری در این سفر بود. همچنین نشست کمیسیون مشترک در سطح وزرای خارجه نیز در نیویورک و همزمان با سفر روحانی به آمریکا صورت گرفت. روحانی در بازگشت از نیویورک و حین شرح اتفاقات این سفر در مورد نشست این کمیسیون گفت: «در جلسه وزرای کمیسیون مشترک نظارت بر اجرای برجام، همه به آمریکا گفتند این مواردی که انجام می‌دهید با برجام منطبق نیست و آمریکا قول داد که این روند را اصلاح کند». روحانی همچنین در رابطه با

دیدارهای صورت‌گرفته در حاشیه مجمع عمومی گفت: «همه کشورهایی که با ما ملاقات می‌کنند نسبت به برجام خوشحالند. رئیس‌جمهوری فرانسه خودش مطرح کرد که این همه زحمت کشیدیم و به توافق رسیدیم؛ این که نمی‌شود کشوری بخواهد در مسائل بانکی اخلاص کند. یعنی همان نکته ما به دنیا که همه باید از فضای پس از برجام استفاده کنند، مورد تاکید قرار گرفت و ملت ما می‌دانند که کارآفرینان و مردم ما باید بیشتر از این فضا استفاده کنند.»

صفحه ۴ را بخوانید

۲ پیونده ویژه‌اغاز به کار مدارس

معاون حقوقی وزارت آموزش و پرورش در گفت‌وگو با «فرهیختگان» مطرح کرد

نه،به عوامل بازدارنده تحصیل

■مدارس دولتی هیچ شهریه‌ای از دانش آموزان نباید بگیرند. اگر چنین اتفاقی بیفتد قطعاً تخلف است و باید با آن برخورد شود. اگر معلمی، دانش آموز خود را کتک بزند قبل از هر کاری اول از او تست روانی گرفته می‌شود

۳ یادداشت

امنیت ما از برکت دفاع مقدس است



حسن نزاری

مدیرکل تشکل‌های اسلامی-سیاسی دانشگاه آزاداسلامی

۲ ورزش

از حذف تاریخی برزیل در جام جهانی تا بدرقه باشکوه فالکائو

حماسه پسران پارسی در بوکارامانگا

■در لحظه خداحافظی فالکائو بازیکنان ایران او را روی دستان خود بلند کردند و با این حرکت از دو دهه حضور و خدمات ارزشمند این بازیکن برزیلی در ورزش فوتسال تشکر و قدردانی کردند

دییلماسی

ظریف در نیویورک ماند

محمدجواد ظریف بعد از آنکه حسن روحانی نیویورک را به مقصد تهران ترک کرد، در آمریکا ماند و در دیدارهای جداگانه‌ای با همتایان خود به گفت‌وگو و رایزنی پرداخت. ظریف دیروز جمعه در دیدارهای جداگانه با وزرای خارجه انگلیس، کرواسی، بلغارستان، اردن، مصر و عمان در خصوص روابط دو‌جانبه، مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو کرد. ظریف در دیدار با دبیرکل صلیب سرخ جهانی در مورد لزوم کمک‌رسانی فوری به مردم جنگ‌زده در یمن و سوریه رایزنی کردند. دیدار ظریف با بوریس جانسون وزیر امور خارجه بریتانیا در حالی صورت می‌گیرد که دو کشور به تازگی روابط خود را در سطح سفیر برقرار کرده‌اند. ظریف در دیدار با وزرای خارجه کشورهای گوناگون در مورد برجام و روابط دو‌جانبه گفت‌وگو کرد. همچنین وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه سخنرانی رئیس‌جمهوری از وزرای خارجه کشورهای دیگر برای سرمایه‌گذاری و حضور در بازارهای ایران دعوت به عمل آورد.

تماشا

درویش جایزه‌اش را

به آیت‌الله سیستانی و سیدحسن نصرالله تقدیم کرد



احمدرضا درویش، کارگردان «رستاخیز»

احمدرضا درویش، کارگردان فیلم سینمایی رستاخیز، جایزه ویژه خود در جشنواره غدیر را به آیت‌الله سیدعلی سیستانی و سیدحسن نصرالله تقدیم کرد. احمدرضا درویش، کارگردان فیلم سینمایی رستاخیز و فرهاد قانمیان، بازیگر نقش حیر این یزید ریاحی در فیلم رستاخیز جایزه ویژه جشنواره غدیر را کسب کردند. در مراسم افتتاحیه این جشنواره که دیروز با حضور جمعی از هنرمندان سینما و تلویزیون و فعالان رسانه‌ای ۲۰ کشور جهان اسلام، رسانه‌های تلویزیونی و شبکه‌های خبری جهان اسلام، مدیرعامل بنیاد سینمایی فارابی و معاون نظارت و ارزشیابی سازمان سینمایی در دانشگاه کوفه در استان نجف اشرف برگزار شد از احمدرضا درویش، کارگردان سینمای ایران و دو بازیگر سینمای ایران «فرهاد قانمیان» و «فریبا کوثری» تقدیر کرد و جایزه ویژه جشنواره به این سه هنرمند ایرانی اهدا شد.

احمدرضا درویش هنگام دریافت این جایزه طی سخنانی با اظهار خشنودی از حضور در جشنواره الغدیر گفت: «در زمانه‌ای که جهان مدعی دموکراسی است، رفتار جاهلیت بازتولید می‌شود، کودکان دُج می‌شوند و برده‌داری توسط جاهلان احیا شده است و متأسفم که اکثر رسانه‌های جمعی و دستگاه‌های تبلیغاتی در دست حامیان همین جاهلیت است.» وی ادامه داد: «این جاهلیت نه دشمن شیعه یا اسلام، بلکه دشمن انسان است.» درویش ابتدا با تجلیل از هسته مقاومت در منطقه و مبارزان و ایثارگران عرصه مبارزه با تکفیری‌ها و داعش، جایزه خود را به مقام شامخ مرجعیت شیعه در عراق آیت‌الله علی سیستانی تقدیم کرد. وی سپس افزود: «این افتخار را به نماد مقاوت و نماد آزادی‌گی بدر شهید و فرزند اهل‌بیت، سیدحسن نصرالله تقدیم می‌کنم.»

در مراسم امضای تفاهمنامه دانشگاه آزاد اسلامی با بزرگ‌ترین پارک علم و فناوری روسیه صورت گرفت

راهاندازی دفتر

در بزرگ‌ترین پارک فناوری روسیه

دانشگاه

مجتبی علوی فاضل، سخنگوی دانشگاه آزاد اسلامی:

جذب بیشتری از

وزارتخانه‌های علوم و بهداشت داریم

سیاسی

مجمع تشخیص مصلحت و فرزندان هاشمی

شایعه بیماری هاشمی را تکذیب کردند

آیت‌الله سالم و سرحال است



فرهیختگان | حاشیه جزء جدانشدنی از خاندان آیت‌الله اکبر هاشمی‌رفسنجانی است. چه زمانی که با رژیم سابق مبارزه می‌کرد، چه بعد از انقلاب زمانی که رئیس دولت سازندگی شد و چه امروز که تنها رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام است. مخالفانش از خاطرات، سفرها، مصاحبه‌ها و اظهاراتش و زندگی خصوصی‌اش برایش حاشیه می‌سازند. آخرین نمونه آن شایعه بیماری و بستری شدن او در بیمارستان است. خبری که روز پنجشنبه در برخی از کانال‌های تلگرامی مغرض منتشر شد و خبر از بیماری رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام می‌داد. اما این خبر خیلی زود از سوی روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام رد شد و خانواده آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی نیز به آن واکنش نشان دادند. رضا سلیمانی، رئیس روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام ساعتی پس از انتشار خبر بستری شدن آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در بیمارستان به دلیل عارضه قلبی با تکذیب این خبر تاکید کرد که رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در صحت و سلامت کامل است. او ضمن ابراز شگفتی از «تخیل دروغ‌پردازان» و ابراز تأسف از انتشار چنین اخباری که توسط «مغرضان و دروغ‌گویان منتشر می‌شود» گفت: «این ادعا از اساس کذب است. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در صحت و سلامت کامل هستند و امروز نیز، چوتان روزهای قبل مشغول رسیدگی به کارها هستند.»

رئیس روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: «متأسفانه مغرضان، آرزوی قلبی خود را هرازگاهی در قالب چنین دروغ‌هایی منتشر می‌کنند تا فضای سیاسی کشور را مسموم کنند!»

پس از اطلاعیه رئیس روابط‌عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام در تکذیب خبر بستری شدن آیت‌الله هاشمی؛ فاطمه هاشمی، دختر رئیس دولت‌های سازندگی نیز از مساعد بودن حال پدرش خبر داد. او به «ایسکانیوز» گفت که با پدرش تلفنی صحبت کرده و آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در منزل و حالشان خوب است. محمد هاشمی، رئیس دفتر رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز دومین عضو از خاندان هاشمی بود که دیروز به شایعه بیماری رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام واکنش نشان داد و آن را رد کرد.

او با تاکید بر اینکه «این موضوع صحت ندارد و آقای هاشمی اکنون در صحت و سلامت در منزل شان هستند»، گفت: «رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام هیچ مشکلی که ناشی از بیماری باشد و منجر به بستری شدن وی شود، ندارد. » محمد هاشمی تصریح کرد: «معمولاً روزهای تعطیل که می‌شود، دست شبکه‌های اجتماعی و بر برخی سایت‌ها از مطلب خالی است، بنابراین چنین شایعاتی درست می‌کنند.»

تجدیدمناقصه

دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در نظر دارد مطالعات و طراحی فاز صفر، یک و دو به همراه آزمایش‌های ژئوتکنیک ساختمان پارکینگ طبقاتی خود را از طریق مناقصه عمومی به مهلتدین مشاور واجد شرایط و دارای سابق مشابه و مرتبط که دارای حداقل پایه ۳ در تخصص ساختمان‌های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی باشد واگذار نماید. لذا کلیه واجدین شرایط می‌توانند با وارد مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره حساب ۱۱۹۶۵۷۶۰۰۲ نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز، ظرف مدت ۱۵ روز کاری پس از تاریخ درج آگهی جهت خرید اسناد به حوزه معاونت عمرانی و جهت تحویل اسناد به حوزه معاونت اداری و مالی دانشگاه مراجعه نمایند.

میزان سربده شرکت در مناقصه منحصراً به صورت نقدی مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (دوازده میلیارد و شصت و هشتاد و نه هزار و ۲۱۶۱۹۶۵۷۶۰۰۷) و مدت اعتبارآن ۶ ماه به شرح مندرج در اسناد مناقصه می‌باشد. ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه بوده و دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار می‌باشد و کلیه پیشنهادات مبهم و مشروط مردود خواهد بود و لزوماً کمترین پیشنهاد قیمت به منزله قبولی پیشنهاد در مناقصه نخواهد بود و برنده با صرفه و صلاح دانشگاه تعیین خواهد شد. همچنین شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول اختیارات و تکلیف دستگاه مناقصه‌گذار می‌باشد.

تلفن تماس: ۳۳۳۳۳۳۳۸

نشانی: اهواز – بزرگراه گلستان – فلکه فرهنگ شهر – دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز – حوزه معاونت عمرانی دانشگاه آزاد اسلامی اهواز
روابط‌عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز